年（ 　）　月 　日
出雲市道水路管理者
出雲市長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
道路の通行規制について（申請）
このことについて、下記のとおり実施しますので申請いたします。
記
１　路線名　　　市道　　　　　　　　　　　　　　線
２　規制箇所　　　出雲市　　　　　　　　　　　　　町地内
３　規制の種類
４　規制期間及び時間 （自）　　　　年　　月　　日　　　：　　から
　　　　　　　　　　　　（期間内夜間　開放・終日）　（期間内　　日間）
　　　　　　　　　　　（至）　　　　年　　月　　日　　　：　　まで
５　迂回路線名
６　規制理由　　　理由：
根拠：　　 　年 　月 　日付第　　号　承認・占用
７　添付図面　　①位置図、②迂回路図、③看板配置図、④看板姿図、⑤作業形態図
８　担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
９　施工業者
10　事業主体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL